Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT

Administração 2023/2024

CNPJ 15.372.402/0001-94

(66) 3438-2384 Praça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMISTRATIVO Nº005/2024

FUNDAMENTO LEGAL ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024
FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO IIDA LEI 14.133/2021

Câmara Municipal de Nova Xavantina-MT, através de sua Agente de Contratação (Portaria nº

506/2023, torna público que realizará a dispensa de licitação, regida pela Lei 14.133/2021e suas

alterações, do tipo menor preço global para:

1. OBJETO:

1.1. Aquisição de matérias gráficos, referente à confecção de envelopes, pastas e adesivos, para

a Câmara Municipal de Nova Xavantina, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e

exigências estabelecidas neste instrumento.

1.2.

SEQ. DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE. V. UNITÁRIO V. TOTAL

1

Confecção de impressos – envelopes,

papel sulfite de 90g, na cor branco, com

dimensões, 35cmx26cm,

aproximadamente, incluso a arte, colorido

Caixa com 1000

(mil), envelopes.
02 caixas

2

Confecção de impressos – envelopes

papel sulfite de 90g, na cor branco, com

dimensões, 22,0cmx16cm

aproximadamente, incluso a arte,

colorido.

Caixa com 1000

(mil), envelopes.
01 caixa

3
Confecção de impressos – pastas, papel

couchê de 300g, na cor branco, tamanho

A4, incluso a arte, colorido.

Caixa com 1000

(mil), pastas.
01 caixa

4
Confecção de impressos – pastas, papel

couchê de 300g, na cor branco, tamanho

A3, incluso a arte, colorido.

Caixa com 500

(quinhentas), pastas.
01 caixa

5

Adesivo perfurado para porta de vidro, com

dimensão aproximadamente de 1,85 m de

largura x 2,70 m de altura, com a imagem dos

pontos turísticos do Município de Nova

Xavantina-MT. Incluso a arte e instalação.
Garantia de 6 meses, caso haja

descolamento do Adesivo.

UN 01

6

Adesivo perfurado para janela de vidro, com

dimensão aproximadamente de 1,55 m de

largura x 1,27 m de altura, com a imagem dos

pontos turísticos do Município de Nova

Xavantina-MT. Incluso a arte e instalação.
Garantia de 6 meses, caso haja

descolamento do Adesivo.

UN 01

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT

Administração 2023/2024

CNPJ 15.372.402/0001-94

(66) 3438-2384 Praça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO

DAS PROPOSTAS E

DOCUMENTAÇÃO:

DIA 26/03/2024

REFERÊNCIA DE HORÁRIO HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA

ENVIO DAS PROPOSTAS E

DOCUMENTAÇÃO:

COMPRASCMNX@GMAIL.COM

LINK  https://www.novaxavantina.mt.leg.br/

processolegislativo/compras-diretas

Informações detalhadas poderão ser obtidas á Rua Jose Rosalino, S/N, na Praça dos Três

Poderes, Setor Xavantina, CEP 78.690.000, Nova Xavantina-MT. Fone (66) 3438-2384,

durante o horário normal de expediente sendo, de segunda á quinta das 12:00 às 18:00 horas  e

sexta das 07:00 às 13:00 horas, junto a Agente de Contratação ou Comissão Permanente de

Licitação, e ainda no site https://www.novaxavantina.mt.leg.br/preocessolegislativo/compras-

diretas, como também poderá ser requerida através do e-mail: comprascmnx@gmail.com

                                                          Nova Xavantina-MT 20 de Março de 2024

                                   __________________________________

                         Evillyn Daiane Silva

                            Agente de Contratação

https://www.novaxavantina.mt.leg.br/
https://www.novaxavantina.mt.leg.br/preocessolegislativo/compras-diretas
https://www.novaxavantina.mt.leg.br/preocessolegislativo/compras-diretas
mailto:comprascmnx@gmail.com

		2024-03-20T16:31:47-0300